
COMUNE DI TITO
PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SETTORE 1 A.A.G.G. PERSONALE DEMOGRAFICI STATO CIVILE

ELETTORALE

DETERMINAZIONE DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

N° DetSet 00424/2021 del 07/12/2021

Responsabile dell'Area: ANNALISA CHIRIATTI

Responsabile Procedimento: DANILO GROSSI

OGGETTO: Approvazione esito istruttoria domande pervenute in relazione all’Avviso

Pubblico per l’erogazione di contributi economici ex art. 53, D.L. 73/2021, approvato con

Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 14/10/2021. Determinazioni

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 01050/2021,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

TITO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-01502-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 09/12/2021 al 24/12/2021

L'incaricato della pubblicazione
GERARDO LO TITO

N° PAP-01502-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 09/12/2021 al 24/12/2021

L'incaricato della pubblicazione
GERARDO LO TITO



2DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’articolo 53 del Decreto Legge n. 73 del 25 maggio 2021, c.d. “Sostegni Bis”, rubricato
"Misure urgenti di solidarieta' alimentare e di sostegno alle famiglie per il pagamento dei canoni
di locazione e delle utenze domestiche" che così recita: "Al fine di consentire ai comuni
l'adozione di misure urgenti di solidarieta' alimentare, nonche' di sostegno alle famiglie che
versano in stato di bisogno per il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze
domestiche e' istituito nello stato di previsione del Ministero dell'interno un fondo di 500 milioni di
euro per l'anno 2021, da ripartire, entro 30 giorni dalla data di entrata in vigore del presente
decreto, con decreto del Ministro dell'interno, di concerto con il Ministro dell'economia e delle
finanze, previa intesa in sede di Conferenza Stato-citta' ed autonomie locali finalizzato a
costituire un Fondo di 500 milioni di euro per l’anno 2021 tale da consentire ai Comuni
l'adozione di misure urgenti di solidarietà alimentare, nonché di sostegno alle famiglie che
versano in stato di bisogno per il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche";

PRESO ATTO CHE, con decreto del 24 giugno 2021 del Ministero dell’Interno di concerto con il
Ministero dell’Economia e delle Finanze, è stata assegnata al Comune di Tito la somma di €
112.096,77 per l’attuazione delle misure di cui all’articolo sopra richiamato;

VISTO l’Avviso pubblico per l’erogazione dei contributi sopra indicati approvato con Delibera di
Giunta Comunale n. 121 del 14/10/2021, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO CHE entro i termini previsti per la presentazione delle domande (dal 19 ottobre
2021 al 5 novembre 2021), sono pervenute n. 127 domande  per complessive:

125 richieste BUONI SPESA (PRIMA LINEA DI INTERVENTO);
41 richieste contributo CANONE DI LOCAZIONE  (SECONDA LINEA DI
INTERVENTO);
6 richieste PER BOLLETTE UTENZE DOMESTICHE  (TERZA LINEA DI INTERVENTO
– SUB-INTERVENTO A) (BOLLETTE CON SOLLECITO E PREAVVISO DI DISTACCO);
16 richieste BOLLETTE UTENZE DOMESTICHE SCADUTE E NON PAGATE ALLA
DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO (TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-
INTERVENTO B);
38 richieste per TARI IMMOBILE DI RESIDENZA (QUARTA LINEA DI INTERVENTO);

ATTESO che l'avviso pubblico  prvedeva la possibilità di richiedere contributo su più linee di
intervento;

DATO ALTRESI’ ATTO CHE l’istruttoria compiuta sulle domande presentate entro i termini
previsti ha restituito i seguenti esiti:

PRIMA LINEA DI INTERVENTO - BUONI SPESA: 123 DOMANDE AMMISSIBILI, 2
DOMANDE NON AMMISSIBILI;
SECONDA LINEA DI INTERVENTO - CANONE DI LOCAZIONE: 30 DOMANDE
AMMISSIBILI, 7 DOMANDE NON AMMISSIBILI, 4 DOMANDE “SOSPESE” (POSIZIONE
IN VIA DI ACCERTAMENTO);
TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO A: 1 DOMANDA AMMISSIBILE, 4
DOMANDE NON AMMISSIBILI;
TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO B: 12 DOMANDE AMMISSIBILI, 4



3DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

DOMANDE NON AMMISSIBILI;
QUARTA LINEA DI INTERVENTO: 34 DOMANDE AMMISSIBILI, 4 DOMANDE NON
AMMISSIBILI;

RILEVATO CHE a seguito degli esiti sopra indicati risultano ammissibili richieste per un
importo complessivo pari ad € 59.959,42, di cui € 35.150,00 sulla PRIMA LINEA DI
INTERVENTO, € 19.108,48 sulla SECONDA LINEA DI INTERVENTO, € 205,00 sulla TERZA
LINEA DI INTERVENTO (SUB-INTERVENTO A), € 1.375,63 sulla TERZA LINEA DI
INTERVENTO (SUB-INTERVENTO B), € 4.120,31 sulla QUARTA LINEA DI INTERVENTO;

PRESO ATTO CHE la Giunta Comunale con l’approvazione dell’avviso Pubblico di cui in
oggetto ha inteso effettuare una ripartizione delle somme a disposizione tra le varie linee di
intervento previste nel rispettivo avviso;

VISTO l’art. 6 dell’avviso pubblico di cui in oggetto, il quale dispone testualmente: “I contributi
verranno erogati agli aventi diritto, in base al posizionamento nella rispettiva graduatoria, fino e
non oltre all’esaurimento dei fondi previsti per ciascuna linea di intervento. Ne consegue che,
oltre suddetto limite, la collocazione in graduatoria non sarà in alcun modo utile ai fini
dell’erogazione del beneficio. L’ufficio Affari Generali - Servizi Sociali si riserva, tuttavia, al
fine di soddisfare tutte le richieste presentate, di applicare una riduzione proporzionale
sull’importo dei contributi previsti oppure di impiegare le eventuali risorse che dovessero
residuare sulle altre linee di intervento”.

RITENUTO di  avvalersi della possibilità di impiegare risorse residuanti su alcune linee di
intervento al fine di soddisfare tutte le richieste pervenute ed ammissibili;

PRECISATO CHE gli importi da erogarsi per ogni domanda ammissibile sono stati determinati
applicando i criteri di cui all'avviso pubblico;

DATO ATTO che  per quanto riguarda il contributo TARI 2021 si è proceduto ad effettuare
apposite verifiche sugli importi non pagati alla data di pubblicazione dell'avviso presso l'Ufficio
Ragioneria/Tributi di questo Comune;

PRECISATO ALTRESI CHE i contributi economici stabiliti per ogni singola linea di intervento
verranno erogati secondo le seguenti modalità:

Prima linea di intervento - Buoni spesa: emissione buoni spesa elettronici spendibili
presso gli appositi esercizi commerciali;
Seconda linea di intervento – Canone di locazione: bonifico bancario in favore
dell’intestatario del contratto di locazione oggetto della domanda;
Terza linea di intervento: effettuazione da parte del Comune dei pagamenti relativi alle
bollette di utenze domestiche su cui è stato riconosciuto il contributo;
Quarta linea di intervento: effettuazione da parte del Comune del discarico delle somme
ancora dovute dal contribuente che saranno portate in compensazione a favore dell'Ente;

VISTO:

- lo Statuto Comunale;

- il vigente Regolamento di Contabilità;



4DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

- la delibera di Consiglio Comunale n.00022/2021 del 30/03/2021 di approvazione del bilancio di
previsione per l’anno 2021 e triennale 2021-2023;

- la delibera di Giunta Comunale n. 47 del 25/05/2021 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2021/2023 (art. 169 del D.Lgs.
267/2000) e il Piano delle Performance e disposta l’assegnazione delle risorse ai Responsabili
dei Servizi con incarico altresì della gestione delle risorse finanziarie, umane e strumentali
rispettivamente assegnate, per il perseguimento degli obiettivi individuati;

VISTO, altresì:

- il D.lgs. n. 267/2000 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, ed in
particolare l’art. 192;

- il D.lgs. n. 118/2011, così come integrato e modificato dal D.lgs. 126/2014, aventi ad oggetto
disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 14/10/2021 concernente
l’approvazione dell'Avviso Pubblico per l'erogazione di contributi economici di cui in oggetto;

VISTO il provvedimento del Sindaco pro-tempore n. 32/2021, con il quale sono state attribuite in
capo alla scrivente le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali, Personale, Anagrafe,
Stato Civile, Ufficio Leva ed Elettorale;

ACCERTATA, pertanto, la propria competenza in materia, nonché verificate la correttezza delle
procedure seguite, la conformità del presente atto ai principi di carattere generale
dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza dell’azione
amministrativa;

DETERMINA

DI DARE ATTO CHE le premesse di cui sopra, costituenti le motivazioni ai sensi dell’art. 3, co.1,
della legge n. 241/1990 e s.m.i., gli atti e i documenti richiamati nelle medesime premesse e
nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

DI PRENDERE ATTO di quanto disposto dalla Deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del
14/10/2021 e dagli allegati della medesima, che formano parte integrante e sostanziale della
stessa;

DI APPROVARE gli esiti dell’istruttoria compiuta in ordine alle domande di contributo pervenute
entro i termini stabiliti, e più specificatamente:

       PRIMA LINEA DI INTERVENTO - BUONI SPESA: 123 DOMANDE AMMISSIBILI, 2
DOMANDE NON AMMISSIBILI;

       SECONDA LINEA DI INTERVENTO - CANONE DI LOCAZIONE: 30 DOMANDE
AMMISSIBILI, 7 DOMANDE NON AMMISSIBILI, 4 DOMANDE “SOSPESE” (POSIZIONE IN VIA
DI ACCERTAMENTO);

       TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO A: 1 DOMANDA AMMISSIBILE, 4



5DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

DOMANDE NON AMMISSIBILI;

       TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO B: 12 DOMANDE AMMISSIBILI, 4
DOMANDE NON AMMISSIBILI;

       QUARTA LINEA DI INTERVENTO: 34 DOMANDE AMMISSIBILI, 4 DOMANDE NON
AMMISSIBILI;

DI APPROVARE le graduatorie relative alle singole linee di intervento, redatte secondo quanto
stabilito nell’Avviso pubblico di cui oggetto, mediante l’applicazione dei criteri di formulazione
della graduatoria di cui all’art. 4, e delle priorità in caso di parità di punteggio di cui all’art. 5,
graduatorie minimizzate per ragioni di privacy che vengono allegate a questa determinazione
per formare con la stessa parte integrante e sostanziale;

DI DISPORRE l’invio di apposita comunicazione con l’indicazione dei motivi di non
ammissibilità della domanda nei confronti dei soggetti interessati;

DI DISPORRE l’utilizzo delle risorse residuanti sulle linee di intervento che presentano sulla
base delle domande presentate e dell’esito della relativa istruttoria delle eccedenze di risorse,
impiegandole sulla “Prima Linea di intervento: Buoni spesa”, che presenta una carenza di
risorse, consentendo così di finanziaria anche per quest’ultima linea di intervento tutte le
domande dichiarate ammissibili, così come previsto dall’art. 6, dell’Avviso Pubblico di cui in
oggetto;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 59.959,42
(cinquantanovenovecentocinquantanove/42) sul CAP 12058 – M. 12 – P. 04 – T. 01, MACRO
104, e più precisamente:

€ 35.150,00 relativi alla Prima linea di intervento;

€ 19.108,48 relativi alla Seconda linea di intervento;

€ 205,00 relativi alla Terza Linea di Intervento (Sub-intervento A);

€ 1.375,63 relativi alla Terza Linea di Intervento (Sub-intervento B);

€ 4.120,31 relativi alla Quarta Linea di Intervento;

DI LIQUIDARE contestualmente l’importo relativo alla Quarta linea di intervento (Tari 2021), pari
ad € 4.120,31, a valere sul CAP 12058 – M. 12 – P. 04 – T. 01, MACRO 104, demandando
all’Ufficio di Ragioneria/Tributi l'adozione dei provvedimenti consenguenti mediante discarico
delle somme ancora dovute dai contribuenti per l’annualità 2021 che saranno portate in
compensazione a favore dell’Ente;

DI AUTORIZZARE l'emissione dei buoni spesa elettronici nei confronti dei beneficiari di cui
all'allegata graduatoria i cui dati sono stati minimizzati a garanzia della privacy;

DI AUTORIZZARE, altresì, il pagamento delle utenze domestiche che avverrà direttamente da
parte del Comune mediante rimborso alle tabaccherie che hanno dato disponibilità;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente



6DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per i successivi
adempimenti;

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione e delle graduatorie relative ad
ogni linea di intervento sull’Albo Pretorio On-line

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



7DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

GRADUATORIA

SECONDA LINEA DI INTERVENTO: CANONE DI LOCAZIONE

(Avviso Pubblico erogazione contributi – Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 14/10/2021)

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA
PUNTEGGIO
ATTRIBUITO

CONTRIBUTO
CANONE

LOCAZIONE     ESITO ISTRUTTORIA

18932 8 € 1.000,00 AMMISSIBILE
18799 7,5 € 1,250,00 AMMISSIBILE
19345 7,5 € 1.250,00 AMMISSIBILE

19715 7,5 /

POSIZIONE IN VIA DI
ACCERTAMENTO

(SOSPESO) 
19716 7 / NON AMMISSIBILE
18546 7 € 1.250,00 AMMISSIBILE
19788 7 600 AMMISSIBILE
18621 7 € 1.250,00 AMMISSIBILE
19625 7 € 1.250,00 AMMISSIBILE
19846 7 / NON AMMISSIBILE
18540 6,5 € 750,00 AMMISSIBILE
19406 6 / NON AMMISSIBILE
18652 6 € 750,00 AMMISSIBILE
19623 6 / NON AMMISSIBILE
19844 6 / NON AMMISSIBILE
19824 6 € 600,00 AMMISSIBILE
19163 6 € 900,00 AMMISSIBILE
18940 5,5 € 750,00 AMMISSIBILE

18732 5,5 /

POSIZIONE IN VIA DI
ACCERTAMENTO

(SOSPESO)
19317 5,5 € 750,00 AMMISSIBILE

19787 5,5 /

POSIZIONE IN VIA DI
ACCERTAMENTO

(SOSPESO)
18662 5 € 500,00 AMMISSIBILE
19034 5 € 500,00 AMMISSIBILE
19381 5 € 500,00 AMMISSIBILE
19624 5 € 500,00 AMMISSIBILE
19628 5 € 750,00 AMMISSIBILE
19782 5 / NON AMMISSIBILE
19426 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19148 5 € 900,00 AMMISSIBILE
19406 5 € 250,00 AMMISSIBILE
19725 5 € 1.000,00 AMMISSIBILE

1



8DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

19243 5 /

POSIZIONE IN VIA DI
ACCERTAMENTO

(SOSPESO) 

19848 4,5
NON

AMMISSIBILE NON AMMISSIBILE
19097 3 € 126,48 AMMISSIBILE
19094 3 € 500,00 AMMISSIBILE
19581 3 € 500,00 AMMISSIBILE
19393 3 € 132,00 AMMISSIBILE
19613 3 € 1.250,00 AMMISSIBILE
19152 3 € 500,00 AMMISSIBILE
18619 2 € 1.000,00 AMMISSIBILE
19038 2 € 500,00 AMMISSIBILE

2



9DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

GRADUATORIA

TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO B

(Avviso Pubblico erogazione contributi – Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 14/10/2021)

NUMERO
PROTOCOLLO

DOMANDA

PUNTEGGIO
ATTRIBUITO

IMPORTO CONTRIBUTO
PAGAMENTO

BOLLETTE
(SUB-INTERVENTO B)

ESITO 
ISTRUTTORIA

18799 7,5 € 57,95 AMMISSIBILE
19788 7 € 53,97 AMMISSIBILE
18621 7 € 246,24 AMMISSIBILE
19163 6 / NON AMMISSIBILE
19159 5 / NON AMMISSIBILE
19034 5 € 9,65 AMMISSIBILE
19624 5 € 127,58 AMMISSIBILE
18831 5 € 149,62 AMMISSIBILE
19848 4,5 € 84,08 AMMISSIBILE
19154 4 € 108,77 AMMISSIBILE
19130 3,5 € 130,10 AMMISSIBILE
19097 3 / NON AMMISSIBILE
19152 3 € 66,88 AMMISSIBILE
18619 2 € 248,71 AMMISSIBILE
19855 1 € 92,12 AMMISSIBILE
19283 / / NON AMMISSIBILE



10DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021



11DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

GRADUATORIA

QUARTA LINEA DI INTERVENTO – TARI UTENZA DOMESTICA IMMOBILE RESIDENZA

(Avviso Pubblico erogazione contributi – Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 14/10/2021)

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA
PUNTEGGIO
ATTRIBUITO

IMPORTO
CONTRIBUTO ESITO ISTRUTTORIA

18901 8,5 PUNTI € 67,24 AMMISSIBILE
18799 7,5 PUNTI € 142,76 AMMISSIBILE
19345 7,5 PUNTI € 190,82 AMMISSIBILE
19702 7 PUNTI € 134,12 AMMISSIBILE
19788 7 PUNTI / NON AMMISSIBILE
18621 7 PUNTI € 207,59 AMMISSIBILE
19625 7 PUNTI € 196,21 AMMISSIBILE
19090 6 PUNTI € 103,24 AMMISSIBILE
19623 6 PUNTI / NON AMMISSIBILE
19824 6 PUNTI 196,78 AMMISSIBILE
19163 6 PUNTI € 185,98 AMMISSIBILE
18732 5,5 PUNTI € 144,96 AMMISSIBILE
18662 5 PUNTI € 36,77 AMMISSIBILE
18913 5 PUNTI € 26,12 AMMISSIBILE
19628 5 PUNTI € 40,44 AMMISSIBILE
19034 5 PUNTI € 57,94 AMMISSIBILE
19624 5 PUNTI € 73,73 AMMISSIBILE
19782 5 PUNTI € 50,85 AMMISSIBILE
19426 5 PUNTI € 35,25 AMMISSIBILE
19153 5 PUNTI € 207,59 AMMISSIBILE
19406 5 PUNTI € 127,68 AMMISSIBILE
19725 5 PUNTI 65,9 AMMISSIBILE
19243 5 PUNTI € 197,90 AMMISSIBILE
19848 4,5 PUNTI 73,06 AMMISSIBILE
19096 4,5 PUNTI € 58,17 AMMISSIBILE
18477 4 PUNTI € 174,60 AMMISSIBILE
19130 3,5 PUNTI € 130,21 AMMISSIBILE
19097 3 PUNTI € 174,09 AMMISSIBILE
19060 3 PUNTI € 23,28 AMMISSIBILE
19581 3 PUNTI / NON AMMISSIBILE
19393 3 PUNTI € 77,60 AMMISSIBILE
19499 3 PUNTI € 245,70 AMMISSIBILE
19152 3 PUNTI € 147,72 AMMISSIBILE
18619 2 PUNTI € 174,13 AMMISSIBILE
18636 2 PUNTI € 157,93 AMMISSIBILE
18907 2 PUNTI € 122,27 AMMISSIBILE
18931 1 PUNTO € 71,68 AMMISSIBILE

19283 / / NON AMMISSIBILE



12DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021



13DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

GRADUATORIA

PRIMA LINEA DI INTERVENTO: BUONI SPESA

(Avviso Pubblico erogazione contributi – Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 14/10/2021)

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA
PUNTEGGIO
ATTRIBUITO

IMPORTO BUONO
SPESA

ESITO 
ISTRUTTORIA

18901 8,5 € 400,00 AMMISSIBILE
18850 8 € 300,00 AMMISSIBILE
18799 7,5 € 400,00 AMMISSIBILE
19633 7,5 € 550,00 AMMISSIBILE
19345 7,5 € 500,00 AMMISSIBILE
19715 7,5 € 500,00 AMMISSIBILE
18909 7 € 400,00 AMMISSIBILE
19716 7 € 400,00 AMMISSIBILE
18546 7 € 400,00 AMMISSIBILE
19702 7 € 400,00 AMMISSIBILE
19788 7 € 550,00 AMMISSIBILE
18621 7 € 400,00 AMMISSIBILE
19625 7 € 500,00 AMMISSIBILE
19540 7 € 400,00 AMMISSIBILE
18624 7 € 300,00 AMMISSIBILE
19846 7 € 300,00 AMMISSIBILE
19706 7 € 550,00 AMMISSIBILE
18540 6,5 € 200,00 AMMISSIBILE
19406 6 € 200,00 AMMISSIBILE
18652 6 € 200,00 AMMISSIBILE
19090 6 € 200,00 AMMISSIBILE
19623 6 € 400,00 AMMISSIBILE
19844 6 € 500,00 AMMISSIBILE
19824 6 € 400,00 AMMISSIBILE
19786 6 € 400,00 AMMISSIBILE
18801 6 € 400,00 AMMISSIBILE
18639 6 € 400,00 AMMISSIBILE
19163 6 € 400,00 AMMISSIBILE
19150 6 € 400,00 AMMISSIBILE
19404 6 € 400,00 AMMISSIBILE
18940 5,5 € 200,00 AMMISSIBILE
18732 5,5 € 300,00 AMMISSIBILE
19317 5,5 € 200,00 AMMISSIBILE
18667 5,5 € 400,00 AMMISSIBILE
19018 5,5 € 500,00 AMMISSIBILE

1



14DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

19780 5,5 € 500,00 AMMISSIBILE
19787 5,5 € 550,00 AMMISSIBILE
19134 5,5 € 400,00 AMMISSIBILE
19034 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19381 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19624 5 € 100,00 AMMISSIBILE
18662 5 € 100,00 AMMISSIBILE
18653 5 € 200,00 AMMISSIBILE
18913 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19159 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19135 5 € 200,00 AMMISSIBILE
19155 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19388 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19566 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19628 5 € 200,00 AMMISSIBILE
19614 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19782 5 € 200,00 AMMISSIBILE
18816 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19426 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19612 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19153 5 € 400,00 AMMISSIBILE
18831 5 € 100,00 AMMISSIBILE
19148 5 € 300,00 AMMISSIBILE
18538 5 € 200,00 AMMISSIBILE
18733 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19406 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19725 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19243 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19018 5 € 300,00 AMMISSIBILE
19025 5 € 500,00 AMMISSIBILE
18930 5 € 500,00 AMMISSIBILE
18625 5 € 500,00 AMMISSIBILE
19848 4,5 € 100,00 AMMISSIBILE
18914 4,5 € 200,00 AMMISSIBILE
19096 4,5 € 400,00 AMMISSIBILE
19578 4,5 € 400,00 AMMISSIBILE
19719 4,5 € 400,00 AMMISSIBILE
18832 4,5 € 500,00 AMMISSIBILE
19039 4 € 200,00 AMMISSIBILE
18618 4 € 200,00 AMMISSIBILE
19130 4 € 100,00 AMMISSIBILE
19567 4 € 200,00 AMMISSIBILE
18638 4 € 200,00 AMMISSIBILE
19244 4 € 200,00 AMMISSIBILE

2



15DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

18645 4 € 100,00 AMMISSIBILE
19285 4 € 300,00 AMMISSIBILE
19154 4 € 200,00 AMMISSIBILE
19274 4 € 200,00 AMMISSIBILE
18477 4 € 400,00 AMMISSIBILE
19405 4 € 300,00 AMMISSIBILE
18800 3,5 € 100,00 AMMISSIBILE

18824 3,5 € 500,00 AMMISSIBILE
18623 3,5 € 500,00 AMMISSIBILE
19130 3,5 € 500,00 AMMISSIBILE

19097 3 € 400,00 AMMISSIBILE

18626 3 € 100,00 AMMISSIBILE
19060 3 € 100,00 AMMISSIBILE
19094 3 € 100,00 AMMISSIBILE
18534 3 € 100,00 AMMISSIBILE
19581 3 € 100,00 AMMISSIBILE
18622 3 € 200,00 AMMISSIBILE
19393 3 € 100,00 AMMISSIBILE
19319 3 € 300,00 AMMISSIBILE
19707 3 € 400,00 AMMISSIBILE
19565 3 € 100,00 AMMISSIBILE
19499 3 € 550,00 AMMISSIBILE
19152 3 € 400,00 AMMISSIBILE
18890 3 € 400,00 AMMISSIBILE
18658 3 € 400,00 AMMISSIBILE
19038 2 € 100,00 AMMISSIBILE
19286 2 € 200,00 AMMISSIBILE
19509 2 € 300,00 AMMISSIBILE
19267 2 € 300,00 AMMISSIBILE
18660 2 € 100,00 AMMISSIBILE
19627 2 € 400,00 AMMISSIBILE
18619 2 € 300,00 AMMISSIBILE
19361 2 € 500,00 AMMISSIBILE
18636 2 € 200,00 AMMISSIBILE
18907 2 € 300,00 AMMISSIBILE
19615 2 € 300,00 AMMISSIBILE
19387 1,5 € 300,00 AMMISSIBILE
18849 1 € 200,00 AMMISSIBILE
19855 1 € 300,00 AMMISSIBILE
18931 1 € 200,00 AMMISSIBILE
19717 1 € 100,00 AMMISSIBILE
18547 1 € 300,00 AMMISSIBILE
18898 1 € 100,00 AMMISSIBILE
18830 / / NON AMMISSIBILE

3



16DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

19283 / / NON AMMISSIBILE
 

4



17DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

GRADUATORIA

TERZA LINEA DI INTERVENTO – SUB-INTERVENTO A

(Avviso Pubblico erogazione contributi – Deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 14/10/2021)

NUMERO
PROTOCOLLO

DOMANDA
PUNTEGGIO
ATTRIBUITO

IMPORTO
CONTRIBUTO
PAGAMENTO

BOLLETTE
(SUB-INTERVENTO A) ESITO ISTRUTTORIA

18799 7,5 PUNTI / NON AMMISSIBILE
19788 7 PUNTI / NON AMMISSIBILE
18621 7 PUNTI / NON AMMISSIBILE
19090 6 PUNTI € 205,00 AMMISSIBILE
18477 4 PUNTI / NON AMMISSIBILE
18619 2 PUNTI / NON AMMISSIBILE

1



18DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

Comune di TITO - Area Finanziaria

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00424/2021 del 07/12/2021, avente oggetto:

Approvazione esito istruttoria domande pervenute in relazione all’Avviso Pubblico per l’erogazione di

contributi economici ex art. 53, D.L. 73/2021, approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 121 del

14/10/2021. Determinazioni

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c r

o

C

a

p

A

r t

T

i p

o

S i

o

p

e

N.

P r

A

n

n

o

P

N°

A

nn

o

Sub

320

Prima linea di

intervento: Buoni

Spesa - Avviso

pubblico contributi

economici (Delibera

Giunta Comunale n.

121 del 14/10/2021)

€ 35.150,00 12 04
0

1

10

4

12

05

8

1396
20

21

320

Seconda linea di

intervento: Canone di

locazione - Avviso

pubblico contributi

economici (Delibera

Giunta Comunale n.

121 del 14/10/2021)

€ 19.108,48 12 04
0

1

10

4

12

05

8

1397
20

21

320

Terza linea di

intervento Sub-

intervento A- Avviso

pubblico contributi

economici (Delibera

Giunta Comunale n.

121 del 14/10/2021)

€ 205,00 12 04
0

1

10

4

12

05

8

1398
20

21

320

Terza linea di

interventoSub-

intervento B- Avviso

pubblico contributi

economici (Delibera

Giunta Comunale n.

121 del 14/10/2021)

€ 1.375,63 12 04
0

1

10

4

12

05

8

1399
20

21

86

Quarta linea di

intervento TARI

2021- Avviso

pubblico contributi

economici (Delibera

Giunta Comunale n.

121 del 14/10/2021)

€ 4.120,31 12 04
0

1

10

4

12

05

8

1400
20

21

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.



19DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

Totale Impegno: € 59.959,42

Parere Impegno: Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs

267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.



20DSG N° 01050/2021 del 07/12/2021

Comune di TITO - Area Finanziaria

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00424/2021 del 07/12/2021, avente oggetto:

Approvazione esito istruttoria domande pervenute in relazione all’Avviso Pubblico per l’erogazione di

contributi economici ex art. 53, D.L. 73/2021, approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 121 del

14/10/2021. Determinazioni

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

C

a

p

T

i

p

o

A

r t

N.

Imp.
Anno Sub

N.

Liq.

Anno

Liq.

86

Quarta linea di

intervento TARI

2021- Avviso

pubblico

€ 4.120,31 12 04
0

1

1

0

4

1

2

0

5

8

1400 2021

Totale Liquid.: € 4.120,31

Parere Liquidazione: Vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e

fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel

prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


